CORTE ELECTORAL

Republica Oriental del Uruguay

Departamento
Montevideo
Montevideo
Montevideo
Canelones

Maldonado

Treintay Tres
Treinta y Tres

Cerro Largo
Cerro Largo

Paysandu
Rio Negro
Rio Negro
Rio Negro

Soriano

Tacuarembd
Tacuarembd

Circuito
204
205

1117
378

20

21

28
29

41
46
95

105

58

Serie
ARA
ARA
BDB
CFA
DAA

FAA
FAA

GAD
GAD

KAA
LAA
LBD
LBD

MAA

TAA
TAA

Desde

24842

25286

21109

30973

32862
44369

6718
7680

44935
50078

4426
11554

73570

28608
30218

Hasta
25285
25712
16560
21715
31771

34030
45123

7679
8469

45382

50533

5520

12016

74072

30217
31920

PLAN CIRCUITAL CON DIFERENCIAS EN LA UBICACION

Local
ESCUELA N°4 "JOSE ARTIGAS"
ESCUELA N°4 "JOSE ARTIGAS"
CENTRO COMUNAL ZONAL N°9
Escuela N° 109

Centro de retirados militares

Salén Parroquial
Comedor del Centro Integrado (Escuela N° 80)

Registro Civil (Int. Deptal.)
Escuela N2 130

Centro Universitario

Oficina RAP — Red de Atencidn Primaria
Municipio

Juzgado de Paz

Centro Adolescentes

Hogar Estudiantil (Salén comedor)
Hogar Estudiantil (Sala de Estudio)

Direccion
CANELONES 2095 esqg. DR JOAQUIN DE SALTERAIN
CANELONES 2095 esqg. DR JOAQUIN DE SALTERAIN
AV 8 DE OCTUBRE S/N esq. MARCOS SASTRE
Carmelo Gonzalez N°2221 (SAUCE)

Rincdn entre Dr. Edye y Ventura Alegre

Pablo Zufriategui 1117
Andrés Areguati 1598

Florencio Sanchez N2 721
Treintay Tres N2 727

Florida No. 1065
18 de julio 1882
Calle 18 de Julio 1901
Las Piedras c/ Artigas

Giménez 673

Ituzaingd N2 352 esq. Baltasar Brum
Ituzaingd N2 352 esq. Baltasar Brum

Accesibilidad
N
N
S



