

PLAN CIRCUITAL CON DIFERENCIAS EN LA UBICACIÓN

Departamento	Circuito	Serie	Desde	Hasta	Local	Dirección	Accesibilidad
Montevideo	204	ARA	24842	25285	ESCUELA N°4 "JOSÉ ARTIGAS"	CANELONES 2095 esq. DR JOAQUÍN DE SALTERÁIN	N
Montevideo	205	ARA	25286	25712	ESCUELA N°4 "JOSÉ ARTIGAS"	CANELONES 2095 esq. DR JOAQUÍN DE SALTERÁIN	N
Montevideo	1117	BDB	1	16560	CENTRO COMUNAL ZONAL N°9	AV 8 DE OCTUBRE S/N esq. MARCOS SASTRE	S
Canelones	378	CFA	21109	21715	Escuela N° 109	Carmelo González N°2221 (SAUCE)	S
Maldonado	20	DAA	30973	31771	Centro de retirados militares	Rincón entre Dr. Edye y Ventura Alegre	S
Treinta y Tres	9	FAA	32862	34030	Salón Parroquial	Pablo Zufriategui 1117	N
Treinta y Tres	21	FAA	44369	45123	Comedor del Centro Integrado (Escuela N° 80)	Andrés Areguatí 1598	S
Cerro Largo	28	GAD	6718	7679	Registro Civil (Int. Deptal.)	Florencio Sánchez № 721	N
Cerro Largo	29	GAD	7680	8469	Escuela № 130	Treinta y Tres № 727	N
Paysandú	41	KAA	44935	45382	Centro Universitario	Florida No. 1065	N
Río Negro	46	LAA	50078	50533	Oficina RAP – Red de Atención Primaria	18 de julio 1882	S
Río Negro	95	LBD	4426	5520	Municipio	Calle 18 de Julio 1901	S
Río Negro	105	LBD	11554	12016	Juzgado de Paz	Las Piedras c/ Artigas	S
Soriano	58	MAA	73570	74072	Centro Adolescentes	Giménez 673	N
Tacuarembó	5	TAA	28608	30217	Hogar Estudiantil (Salón comedor)	Ituzaingó № 352 esq. Baltasar Brum	S
Tacuarembó	6	TAA	30218	31920	Hogar Estudiantil (Sala de Estudio)	Ituzaingó № 352 esq. Baltasar Brum	S